PRAIAS PONTO COLETA LOCALIZAGAO (*)

Cavaleiros

Campista

Imbetiba
Forte
Barra

Pecado
Aeroporto
Barreto
Lagomar
Lagoa de Imboassica

Lagoa de Carapebus
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MCO0007
MCO0006
MCO0010
MCO0005
MCO0003
MCO0008
MCO0002
MCO0000
MCO0009
MCO0011
MCO0012
MCO0013
IBO0O01
CPO001
CP0002

Balneabilidade Imprépria
(CONAMA 274/2000)

Praias

Lagoas

Observagdes:

Em frente a Rua Punta Del Este
Em frente a Avenida Atlantica n° 1622
Em frente a Rua Robert F. Kennedy
Em frente a Avenida Elias Agostinho n° 500
Em frente a Rua do Sacramento
Em frente a Rua Augusto de Carvalho
Em frente a Avenida Luiz Lirio n° 253
Em frente a Travessa Bento Barcelos
Em frete a Rua Ailton da Silva
Em frente a Rua Dr.Geraldo M.O.Pestallozi
Em frente a Rua Rotary Club
Em frente a Avenida W Vinte e Quatro
Préximo a Rua Anphiléfilo Trindade
Acesso a Rua Inacio Almeida Pereira
Rua da praia (trecho entre a praia e a lagoa)

* O referencial de localizagdo leva em consideragdo que o observador esta de frente para o mar.
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Prépria
Prépria
Propria
Impropria
Propria
Impropria
Imprépria
Impropria
Propria
Imprépria
Impropria
Prépria
Amostragem néo realizada
Amostragem néo realizada
Amostragem nao realizada

Se o Ultimo resultado for superior a 400 (NMP de Enterococos/100mL) ou se nas uUltimas 5 campanhas, dois ou mais resultados forem
superiores a 100 (NMP de Enterococos/100 mL).

Se o ultimo resultado for superior a 2500 (NMP de Coliformes Termotolerantes/100mL) ou se nas Ultimas 5 campanhas, dois ou mais
resultados forem superiores a 1000 (NMPde Coliformes Termotolerantes/100 mL).

Evitar o banho de mar nas primeiras horas ap6s a ocorréncia de chuvas e proximo a saida de galeria de aguas pluviais ou canais de drenagem.



